

Dodatek č. 1

k dílčí smlouvě č. 25/645200267

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2025-2026 – Praha město“

č. objednatele: 645 200 017 / 2024, č. zhotovitele: 24218

mezi

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě pověření č. 2381 ze dne 21.03.2018

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:

<XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX>

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“)

a

Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 62743881, DIČ: CZ62743881

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 706

Zastoupena: **Ing. Janem Tylem**, členem představenstva

Ing. Janem Chlupsou, členem představenstva

na základě plné moci ze dne 13.08.2024

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: XXXXXXXXXX

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“)

uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany mezi sebou dne 03.09.2024 uzavřely Rámcovou dohodu č. 645200017/2024 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech u SPS OŘ PHA 2025-2026 – Praha město“

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 25/645200267 vystavené dne 13.03.2025, ke které došlo dne 13.03.2025 (dále jen „Dílčí smlouva“)

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran.

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu.

2. Změny dílčí smlouvy

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní CZK 2 369 722,22.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních, z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající.

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a datu uzavření.

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své podpisy.

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku:

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

Změnový rozpočet

V Praze dne: 05.06.2025

V Plzni dne: 06.06.2025

Objednatel

Zhotovitel

Jan Ticháček, v.r.

Jan Vachtl, v.r.

.....

.....

Jan Ticháček

Přednosta SPS

Oblastní ředitelství Praha

Jan Vachtl

Vedoucí střediska údržby

Chládek & Tintěra, a.s.

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku

Název zakázky: „Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží“

Označení/číslo původní objednávky: 25/645200267

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1

Iniciátor změny: zhotovitel , investor

Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH): 1 700 906,43 Kč

Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí 1 025 065,01 Kč z ceny dle SOD.

Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí -356 249,22 Kč z ceny dle SOD.

Celkem po změně: 2 369 722,22 Kč

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒

Navržený zdroj financování víceprací:

- a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV
- b) ☐ z rezervy stavby
- c) ☒ z před schválených nákladů stavby
- d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky

Rekapitulace ZL. č. 1

Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží

Název objektu	Cena před ZL	Vícepráce	Méněpráce	Cena po změně celkem
S01 - 1.NP	64 303,62 Kč	53 563,48 Kč	-9 358,34 Kč	108 508,76 Kč
S02 - 2.NP	79 477,46 Kč	0,00 Kč	-79 477,46 Kč	0,00 Kč
S03 - 3.NP	432 711,01 Kč	229 531,26 Kč	-38 767,03 Kč	623 475,24 Kč
S04 - 4.NP	207 650,24 Kč	277 450,58 Kč	-17 949,19 Kč	467 151,63 Kč
S05 - 5.NP	396 356,08 Kč	247 416,95 Kč	-63 571,44 Kč	580 201,59 Kč
S06 - 6.NP	151 663,34 Kč	107 048,33 Kč	-26 808,00 Kč	231 903,67 Kč
S07 - Všechna patra	343 607,68 Kč	94 905,67 Kč	-115 053,00 Kč	323 460,35 Kč
S08 - VRN	25 137,00 Kč	15 148,74 Kč	-5 264,76 Kč	35 020,98 Kč
CELKEM	1 700 906,43 Kč	1 025 065,01 Kč	-356 249,22 Kč	2 369 722,22 Kč

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:

SCHVALUJI ☒

ZAMÍTÁM ☐

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐

1) Zhotovitel:

Doporučuji ☒ **Nedoporučuji** ☐

Jméno: XXXXXXXX

Datum: 06.06.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:

Doporučuji ☒ **Nedoporučuji** ☐

Jméno: XXXXXXXX

Datum: 05.06.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

3) Stanovisko rozpočtář:

Doporučuji ☒ **Nedoporučuji** ☐

Jméno: Lukáš Malý

Datum: 05.06.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

4) Statutární zástupce investora:

Schvaluji ☒ **Neschvaluji** ☐

Jméno: Jan Ticháček

Datum: 05.06.2025 Podpis XXXXXXXXXXXX, v.r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL
Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			668 815,79
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZL

Stavba:

Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží

Místo:

Datum:

4. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		XXXX	XXXX
VCP	vícepráce	XXXX	XXXX
S01	1.NP	XXXX	XXXX
S03	3.NP	XXXX	XXXX
S04	4.NP	XXXX	XXXX
S05	5.NP	XXXX	XXXX
S06	6.NP	XXXX	XXXX
S07	Všechna patra	XXXX	XXXX
S08	VRN	XXXX	XXXX
MP	méněpráce	XXXX	XXXX
S01	1.NP	XXXX	XXXX
S02	2.NP	XXXX	XXXX
S03	3.NP	XXXX	XXXX
S04	4.NP	XXXX	XXXX
S05	5.NP	XXXX	XXXX
S06	6.NP	XXXX	XXXX
S07	Všechna patra	XXXX	XXXX
S08	VRN	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S01 - 1.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S01 - 1.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
742 - Elektroinstalace - slaboproud		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S01 - 1.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

1	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,038	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

VV			0,5*0,5*0,15		0,038		
VV			Součet		0,038		

2	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,038	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

3	K	6R01	Oprava rohu vedle vstupních dveří	kpl	1,000	XXXX	XXXX
---	---	------	-----------------------------------	-----	-------	------	------

D 998 Přesun hmot XXXX

4	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,169	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

5	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,338	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

VV			0,169*2		0,338		
VV			Součet		0,338		

D 742 Elektroinstalace - slaboproud XXXX

6	M	38226057	modul do panelu domovního telefonu kovový audio - video	kus	1,000	XXXX	XXXX
---	---	----------	---	-----	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 776 Podlahy povlakové XXXX

7	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	3,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

8	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	------	------

VV			3 "čistící zóna		3,000		
VV			Součet		3,000		

9	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

10	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	3,600	XXXX	XXXX
----	---	----------	--	----	-------	------	------

VV			3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		3,600		
VV			Součet		3,600		

11	K	998776313	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	24,471	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	---	--------	------	------

12	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	24,471	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety XXXX

13	K	784161215	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 5,00 m	kus	76,000	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	-----	--------	------	------

14	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2	486,225	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	---------	------	------

VV			486,225 "druhá vrstva výmaleb		486,225		
VV			Součet		486,225		

D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXX

15	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	XXXX	XXXX
----	---	---------	--	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S03 - 3.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			XXXX

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S03 - 3.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX
783 - Dokončovací práce - nátěry		XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S03 - 3.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	90,368	XXXX	XXXX
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	XXXX	XXXX

VV 5 "pro nátěr okna 5,000
VV Součet 5,000

3	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	90,368	XXXX	XXXX
4	K	9R01	Zasklívání dveří dekorativním sklem 60*40	kpl	1,000	XXXX	XXXX

D 998 Přesun hmot XXXX

5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,564	XXXX	XXXX
6	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,128	XXXX	XXXX

VV 0,564*2 1,128
VV Součet 1,128

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX

7	K	725531101	Elektrický ohřivač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	1,000	XXXX	XXXX
8	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	XXXX	XXXX
9	K	998725313	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	55,570	XXXX	XXXX
10	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	111,052	XXXX	XXXX

VV 55,526*2 111,052
VV Součet 111,052

D 776 Podlahy povlakové XXXX

11	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	157,300	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	---------	------	------

VV 56,96+100,34 157,300
VV Součet 157,300

12	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	56,960	XXXX	XXXX
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	------	------

VV dle SOD
VV -100,34 -100,340
VV skutečnost
VV 157,3 157,300
VV Součet 56,960

13	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	56,960	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	----	--------	------	------

14	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	62,656	XXXX	XXXX
----	---	----------	--	----	--------	------	------

VV 56,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 62,656
VV Součet 62,656

15	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	185,100	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	---	---------	------	------

VV skutečnost
VV 185,1 185,100

16	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	112,100	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--------------------------------	---	---------	------	------

VV dle SOD
VV -73 -73,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		skutečnost				
	VV		185,1		185,100		
	VV		Součet		112,100		
17	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	123,310	XXXX	XXXX
	VV		112,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		123,310		
	VV		Součet		123,310		
18	K	998776313	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	735,130	XXXX	XXXX
19	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 470,260	XXXX	XXXX
	VV		735,13*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 470,260		
	VV		Součet		1 470,260		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				XXXX
20	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	12,000	XXXX	XXXX
21	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	14,400	XXXX	XXXX
	VV		12*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		14,400		
	VV		Součet		14,400		
22	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	63,760	XXXX	XXXX
	VV		Vnější okno zalepené z obou stran				
	VV		(0,35*2+0,7*2)*4*2		16,800		
	VV		(0,54*2+0,7*2)*2*2		9,920		
	VV		(0,62*2+0,35*2)*2*2		7,760		
	VV		(0,68*2+0,54*2)*2		4,880		
	VV		2 "oblepení prvků		2,000		
	VV		Mezisoučet		41,360		
	VV		(0,38*2+0,7*2)*6		12,960		
	VV		(0,54*2+0,7*2)*3		7,440		
	VV		2 "oblepení prvků		2,000		
	VV		Součet		63,760		
23	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	70,136	XXXX	XXXX
	VV		63,76*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		70,136		
	VV		Součet		70,136		
24	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	5,700	XXXX	XXXX
25	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	6,840	XXXX	XXXX
	VV		5,7*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		6,840		
	VV		Součet		6,840		
26	K	783000123	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů položením fólie	m2	10,534	XXXX	XXXX
	VV		(0,35*0,7)*4*2		1,960		
	VV		(0,54*0,7)*2*2		1,512		
	VV		(0,62*0,35)*2*2		0,868		
	VV		(0,68*0,54)*2		0,734		
	VV		Mezisoučet		5,074		
	VV		(0,38*0,7)*2*6		3,192		
	VV		(0,54*0,7)*2*3		2,268		
	VV		Součet		10,534		
27	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	11,061	XXXX	XXXX
	VV		10,534*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		11,061		
	VV		Součet		11,061		
28	K	783000201	Přemístění okenních nebo dveřních křidel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	12,000	XXXX	XXXX
29	K	783000221	Vyvěšení nebo zavěšení okenních křidel kyvných, otočných nebo kombinovaně otevíravých	m2	6,573	XXXX	XXXX
30	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	27,200	XXXX	XXXX
31	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	18,982	XXXX	XXXX
32	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	27,200	XXXX	XXXX
	VV		3,4*4*2 "Dveře 026		27,200		
	VV		Součet		27,200		
33	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	18,982	XXXX	XXXX
34	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	27,200	XXXX	XXXX
35	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	18,982	XXXX	XXXX
36	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,200	XXXX	XXXX
37	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	27,200	XXXX	XXXX
38	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	18,982	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	1,804	XXXX	XXXX
	VV		2,5*0,22*2		1,100		
	VV		1,6*0,22*2		0,704		
	VV		Součet		1,804		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				XXXX
40	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	466,724	XXXX	XXXX
41	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	452,000	XXXX	XXXX
42	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	90,368	XXXX	XXXX
	VV		3,4*2,2 "025		7,480		
	VV		3,4*5,7 "026		19,380		
	VV		7,95*3,4 "024		27,030		
	VV		7,93*4,6 "020		36,478		
	VV		Součet		90,368		
43	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	94,886	XXXX	XXXX
	VV		90,368*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		94,886		
	VV		Součet		94,886		
44	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2	466,724	XXXX	XXXX
	VV		3,4*4,1*2+2,2*4,1*2+3,4*2,2 "025		53,400		
	VV		3,4*4,1*2+5,7*4,1*2+3,4*5,7 "026		94,000		
	VV		7,95*4,1*2+3,4*4,1*2+7,95*3,4 "024		120,100		
	VV		7,93*4,1*2+4,6*4,1*2+7,93*4,6 "020		139,224		
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		466,724		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				XXXX
45	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	40,000	XXXX	XXXX
	VV		40 "pomocné práce, zapravení stěn po odstanění obvodových lišt		40,000		
	VV		Součet		40,000		
46	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000	XXXX	XXXX
	VV		2 "čištění okna, příplatek za dvojitou barevnost okna		2,000		
	VV		Součet		2,000		
47	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	XXXX	XXXX
	VV		16 "opravy potrubí v chodbě, výměna potrubí na schodišti, příprava na myčku		16,000		
	VV		Součet		16,000		
48	M	RMat1	Materiál pro instalátorské práce	kpl	1,000	XXXX	XXXX
49	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	16,000	XXXX	XXXX
	VV		16 "místnost 044		16,000		
	VV		Součet		16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S04 - 4.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S04 - 4.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	XXXX
762 - Konstrukce tesařské	XXXX
776 - Podlahy povlakové	XXXX
781 - Dokončovací práce - obklady	XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S04 - 4.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

1	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	0,900	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	----	-------	------	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	159,763	XXXX	XXXX
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	159,763	XXXX	XXXX
4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	0,900	XXXX	XXXX

VV		0,9 "016 -oprava podlahy před pokládkou			0,900		
VV		Součet			0,900		
5	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	8,100	XXXX	XXXX
VV		0,900*9			8,100		
VV		Součet			8,100		

D 998 Přesun hmot XXXX

6	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,549	XXXX	XXXX
7	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,098	XXXX	XXXX
VV		0,549*2			1,098		
VV		Součet			1,098		

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX

8	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	XXXX	XXXX
9	K	998725313	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	21,188	XXXX	XXXX
10	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařizovací předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	111,052	XXXX	XXXX
VV		55,526*2			111,052		
VV		Součet			111,052		

D 762 Konstrukce tesařské XXXX

11	K	762511216	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz lepených	m2	1,000	XXXX	XXXX
VV		1 "028			1,000		
VV		Součet			1,000		
12	K	998762313	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	4,337	XXXX	XXXX
13	K	998762319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	4,337	XXXX	XXXX

D 776 Podlahy povlakové XXXX

14	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	137,575	XXXX	XXXX
15	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	137,575	XXXX	XXXX
VV		dle SOD					
VV		-39,125			-39,125		
VV		skutečnost					
VV		176,7			176,700		
VV		Součet			137,575		
16	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	137,575	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	151,333	XXXX	XXXX
	VV		137,575*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		151,333		
	VV		Součet		151,333		
18	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	159,600	XXXX	XXXX
19	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	159,600	XXXX	XXXX
	VV		dle SOD				
	VV		-44,3		-44,300		
	VV		skutečnost				
	VV		203,9		203,900		
	VV		Součet		159,600		
20	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	175,560	XXXX	XXXX
	VV		159,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		175,560		
	VV		Součet		175,560		
21	K	998776313	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 357,006	XXXX	XXXX
22	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 357,006	XXXX	XXXX
D 781 Dokončovací práce - obklady							XXXX
23	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,000	XXXX	XXXX
24	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,000	XXXX	XXXX
25	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	3,000	XXXX	XXXX
26	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	3,000	XXXX	XXXX
27	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	3,000	XXXX	XXXX
	VV		3 "044		3,000		
	VV		Součet		3,000		
28	K	998781313	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	14,505	XXXX	XXXX
29	K	998781319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	14,505	XXXX	XXXX
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							XXXX
30	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	717,201	XXXX	XXXX
	VV		4,6*3,6*2+7,95*3,6*2+4,6*7,95 "027		126,930		
	VV		3*3,6*2+4,15*3,6*2+3*4,15 "028		63,930		
	VV		4,15*3,6*2+1,5*3,6*2+4,15*1,5 "029		46,905		
	VV		8*3,65*2+3,4*3,65*2+8*3,4 "026		110,420		
	VV		2,7*3,6*2+4,6*3,6*2+2,7*4,6 "030		64,980		
	VV		5,1*3,6*2+4,6*3,6*2+5,1*4,6 "031		93,300		
	VV		4*3,6*2+2,15*3,6*2+4*2,15 "041+039		52,880		
	VV		1,74*3,6*2+1,5*3,6*2+1,74*1,5 "043		25,938		
	VV		1,74*3,6*2+1,1*3,6*2+1,74*1,1 "042		22,362		
	VV		1,74*3,6*2+1,1*3,6*2+1,74*1,1 "040		22,362		
	VV		4*3,67*2+5,1*3,67*2+4*5,1 "044		87,194		
	VV		Součet		717,201		
31	K	784161211	Lokální vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	368,000	XXXX	XXXX
32	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	159,763	XXXX	XXXX
	VV		4,6*7,95 "027		36,570		
	VV		2+3*4,15 "028		14,450		
	VV		2+4,15*1,5 "029		8,225		
	VV		2+8*3,4 "026		29,200		
	VV		2,7*4,6 "030		12,420		
	VV		5,1*4,6 "031		23,460		
	VV		4*2,15 "041+039		8,600		
	VV		1,74*1,5 "043		2,610		
	VV		1,74*1,1 "042		1,914		
	VV		1,74*1,1 "040		1,914		
	VV		4*5,1 "044		20,400		
	VV		Součet		159,763		
33	M	28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	167,751	XXXX	XXXX
	VV		159,763*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		167,751		
	VV		Součet		167,751		
34	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2	717,201	XXXX	XXXX
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							XXXX
35	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	48,000	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		48 "pomocné práce, zapravení stěn po odstanění obvodových		48,000		
			lišť				
	VV		Součet		48,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S05 - 5.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		XXXX	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S05 - 5.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce	XXXX
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	XXXX
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	XXXX
742 - Elektroinstalace - slaboproud	XXXX
771 - Podlahy z dlaždic	XXXX
776 - Podlahy povlakové	XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S05 - 5.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

1	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,600	XXXX	XXXX
	VV		3*0,2 "pro usazení vaničky		0,600		
	VV		Součet		0,600		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				XXXX
2	K	6R01	Oprava stropu po protečení (SDK roh nad traverzou)	kpl	1,000	XXXX	XXXX

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot XXXX

3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	0,599	XXXX	XXXX
	VV		dle SOD				
	VV		-0,571		-0,571		
	VV		skutečnost				
	VV		1,17		1,170		
	VV		Součet		0,599		
4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	2,396	XXXX	XXXX
	VV		0,599*4 "Přepočtené koeficientem množství		2,396		
	VV		Součet		2,396		
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,599	XXXX	XXXX
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,970	XXXX	XXXX
	VV		0,599*30 "Přepočtené koeficientem množství		17,970		
	VV		Součet		17,970		
7	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,170	XXXX	XXXX

D 998 Přesun hmot XXXX

8	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,524	XXXX	XXXX
9	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,048	XXXX	XXXX
	VV		0,524*2		1,048		
	VV		Součet		1,048		

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty XXXX

10	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	XXXX	XXXX
11	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	XXXX	XXXX
12	M	725RMat1	Sprchová hlavice s hadicí	kpl	1,000	XXXX	XXXX
13	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	1,000	XXXX	XXXX
14	K	998725313	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	33,143	XXXX	XXXX
15	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařízení předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	33,143	XXXX	XXXX

D 742 Elektroinstalace - slaboproud XXXX

16	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	3,000	XXXX	XXXX
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	3,000	XXXX	XXXX
18	M	56245644	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm	kus	6,000	XXXX	XXXX
19	M	42914113	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a zpožděný doběh IP44 17W D 100mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
D 771 Podlahy z dlaždic							XXXX
20	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	18,480	XXXX	XXXX
21	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	18,480	XXXX	XXXX
22	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	18,480	XXXX	XXXX
23	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	18,480	XXXX	XXXX
24	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	18,480	XXXX	XXXX
VV 6,6*2,2+1,65*2,4 "024					18,480		
VV Součet					18,480		
25	K	998771313	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	183,711	XXXX	XXXX
26	K	998771319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	367,422	XXXX	XXXX
VV 183,711*2 "Přepočtené koeficientem množství					367,422		
VV Součet					367,422		
D 776 Podlahy povlakové							XXXX
27	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	268,800	XXXX	XXXX
VV 152,635+116,165					268,800		
VV Součet					268,800		
28	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	140,335	XXXX	XXXX
VV dle SOD							
VV -116,165					-116,165		
VV skutečnost							
VV 256,5					256,500		
VV Součet					140,335		
29	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	140,335	XXXX	XXXX
30	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	154,369	XXXX	XXXX
VV 140,335*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					154,369		
VV Součet					154,369		
31	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	153,700	XXXX	XXXX
32	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	153,700	XXXX	XXXX
VV dle SOD							
VV -99,4					-99,400		
VV skutečnost							
VV 253,1					253,100		
VV Součet					153,700		
33	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	156,774	XXXX	XXXX
VV 153,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					156,774		
VV Součet					156,774		
34	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,881	XXXX	XXXX
VV 0,910-0,029 "Přesun hmot S05-S10					0,881		
VV Součet					0,881		
35	K	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,762	XXXX	XXXX
VV 0,881*2 "Přepočtené koeficientem množství					1,762		
VV Součet					1,762		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							XXXX
36	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	269,000	XXXX	XXXX
37	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2	375,660	XXXX	XXXX
VV 4*2,5*2+6,1*2,5*2+4*6,1 "004					74,900		
VV 7,75*3*2+4*3*2 "010					70,500		
VV 5*3*2+8,6*3*1 "014					55,800		
VV 4,1*3*2+5,75*3*2 "022					59,100		
VV 7,7*1*2+3,8*1*2 "032					23,000		
VV 7,7*1*2+3,7*1*2 "034					22,800		
VV 3,8*3,1*2+4,6*3,1*2+3,8*4,6 "012					69,560		
VV Součet					375,660		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	40,000	XXXX	XXXX
	VV		40 "příprava pro osazení a zapravení tabla, pomocné práce, zapravení stěn po odstanění obvodových lišt		40,000		
	VV		Součet		40,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S06 - 6.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			XXXX
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S06 - 6.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
3 - Svislé a kompletní konstrukce		XXXX
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		XXXX
998 - Přesun hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX
781 - Dokončovací práce - obklady		XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S06 - 6.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

1	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,600	XXXX	XXXX
	VV		3*0,2 "pro usazení vaničky		0,600		
	VV		Součet		0,600		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot XXXX

2	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu	t	2,570	XXXX	XXXX
	VV		1,4+1,17		2,570		

3	K	997013635R1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) objemného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 07	t	1,400	XXXX	XXXX
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

D 998 Přesun hmot XXXX

4	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,086	XXXX	XXXX
5	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,086	XXXX	XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

6	K	725241123	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 900x800 mm	soubor	1,000	XXXX	XXXX
7	K	725244904	Montáž sprchových dveří	soubor	1,000	XXXX	XXXX
8	M	55484430	kout sprchový dveře jednokřídlé 800mm	kus	1,000	XXXX	XXXX
9	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	XXXX	XXXX
10	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	XXXX	XXXX
11	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	1,000	XXXX	XXXX
12	M	725RMat1	Sprchová hlavice s hadicí	kpl	1,000	XXXX	XXXX
13	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	3,000	XXXX	XXXX
14	K	998725313	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	132,170	XXXX	XXXX
15	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařízení předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	132,170	XXXX	XXXX

D 741 Elektroinstalace - silnoproud XXXX

16	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	4,000	XXXX	XXXX
17	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	4,000	XXXX	XXXX
18	M	56245603	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm	kus	3,000	XXXX	XXXX

D 776 Podlahy povlakové XXXX

19	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	63,100	XXXX	XXXX
20	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	63,100	XXXX	XXXX
	VV		dle SOD				
	VV		0		0,000		
	VV		skutečnost				
	VV		63,1		63,100		
	VV		Součet		63,100		
21	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	63,100	XXXX	XXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	28411017	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	69,410	XXXX	XXXX
	VV		63,1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		69,410		
	VV		Součet		69,410		
23	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	43,400	XXXX	XXXX
24	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	43,400	XXXX	XXXX
	VV		dle SOD				
	VV		0		0,000		
	VV		skutečnost				
	VV		43,4		43,400		
	VV		Součet		43,400		
25	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	44,268	XXXX	XXXX
	VV		43,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		44,268		
	VV		Součet		44,268		
26	K	998776313	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	568,662	XXXX	XXXX
27	K	998776319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	1 137,324	XXXX	XXXX
	VV		568,662*2 "Přepočtené koeficientem množství		1 137,324		
	VV		Součet		1 137,324		
	D	781	Dokončovací práce - obklady				XXXX
28	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,856	XXXX	XXXX
	VV		0,856 "S06 přesuny hmot		0,856		
	VV		Součet		0,856		
29	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,712	XXXX	XXXX
	VV		0,856*2		1,712		
	VV		Součet		1,712		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				XXXX
30	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	XXXX	XXXX
	VV		16 "pomocné práce, zapravení stěn po odstranění obvodových lišt		16,000		
	VV		Součet		16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S07 - Všechna patra

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S07 - Všechna patra**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží

Objekt: VCP - vícepráce

Soupis: S07 - Všechna patra

Místo: Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

1	M	34825000	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 900-1300lm	kus	1,000	XXXX	XXXX
2	M	34513104	objímka žárovky E27 vestavná keramická 1332-667	kus	3,000	XXXX	XXXX
3	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	24,000	XXXX	XXXX
4	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1,000	XXXX	XXXX
5	M	34555238	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	1,000	XXXX	XXXX
6	M	34571552	víčko krabic z PH, D 112mm, hloubka 47mm	kus	5,000	XXXX	XXXX
7	M	1010157353	LED žárovka OSRAM LCCLA60 8,5W/840 230VFR E27 FS1, matná	kus	21,000	XXXX	XXXX
8	M	1010197557	LED trubice T8 Philips CorePro tube 1500mm 20W 830 T8*	kus	14,000	XXXX	XXXX
9	M	1000546	JEDNORAMECEK LS981W	kus	4,000	XXXX	XXXX
10	M	11.237.903	SCHNEIDER Klapka po Univ.spínač a tlačítko,čistě	kus	4,000	XXXX	XXXX
11	M	1733672	STROJEK VYPINACE C.1 - K501EU	kus	4,000	XXXX	XXXX
12	M	1500044394	LED trubice T8 PILA LED tube 1200mm UO 15.5W 840 T8	kus	38,000	XXXX	XXXX
13	M	3RMat1	LED zářivka 48W	kus	4,000	XXXX	XXXX
14	M	10.049.129	JYSTY 4x2x0,8 rot	m	68,000	XXXX	XXXX
15	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	36,000	XXXX	XXXX
16	M	3RMat2	Kopyto 60W	kus	1,000	XXXX	XXXX
17	M	10.213.809	PANLUX Sklo KOULE 200mm pro svítidla PARK kouřová	kus	4,000	XXXX	XXXX
18	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	42,000	XXXX	XXXX
19	M	34571396	trubka elektroinstalační plastová bezhalogenová tuhá lehce odolná D 13,5/16mm	m	21,000	XXXX	XXXX
20	M	34571378	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 24,5/32mm poloměr ohybu >130mm	m	10,000	XXXX	XXXX
21	M	3RMat3	Rohový kryt 120x20	kus	6,000	XXXX	XXXX
22	M	11.004.927	KANLUX Svítidlo zářivkové NOTUS 3 2x36W EVG NT	kus	4,000	XXXX	XXXX
23	M	3Rmat4	Drobný instalační materiál	kpl	1,000	XXXX	XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety XXXX

24	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	398,200	XXXX	XXXX
VV		7964*0,05 "5% z celé plochy - škrábání nesoudržné výmalby			398,200		
VV		Součet			398,200		
25	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	398,200	XXXX	XXXX
26	K	784161111	Bandážování rohů stěn v místnostech v do 3,80 m	m	347,000	XXXX	XXXX

D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXX

27	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	24,000	XXXX	XXXX
VV		24 "pomocné práce, pomoc při přesunech			24,000		
VV		Součet			24,000		
28	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	XXXX	XXXX
VV		24 "demontáž lamelových žaluzií			24,000		
VV		Součet			24,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: S08 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S08 - VRN**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	XXXX
VRN7 - Provozní vlivy	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: VCP - vícepráce
Soupis: **S08 - VRN**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							XXXX
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
D		VRN7	Provozní vlivy				XXXX
1	K	070001000	Provozní vlivy	%	1,500	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S01 - 1.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S01 - 1.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		XXXX
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S01 - 1.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 741 Elektroinstalace - silnoproud XXXX

1	K	741331032	Montáž elektroměru třífázového se zapojením vodičů	kus	-1,000	XXXX	XXXX
2	M	38982001	elektroměr 3-fázový 80A digitální	kus	-1,000	XXXX	XXXX

D 742 Elektroinstalace - slaboproud XXXX

3	M	38226056	modul do panelu domovního telefonu kovový audio	kus	-1,000	XXXX	XXXX
4	K	742310004	Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu	kus	-1,000	XXXX	XXXX
5	M	34571140	krabice instalační pod omítku plast	kus	-1,000	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S02 - 2.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S02 - 2.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV	XXXX
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	XXXX
998 - Přesun hmot	XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV	XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S02 - 2.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

1	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	-2,000	XXXX	XXXX
2	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	-10,000	XXXX	XXXX
3	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	-2,000	XXXX	XXXX
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-124,060	XXXX	XXXX

D 998 Přesun hmot XXXX

5	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	-0,174	XXXX	XXXX
6	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-0,174	XXXX	XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety XXXX

7	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-653,879	XXXX	XXXX
8	K	784161215	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v přes 5,00 m	kus	-60,000	XXXX	XXXX
9	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-124,061	XXXX	XXXX
10	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	-130,264	XXXX	XXXX

VV -124,060952380952*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -130,264

VV Součet -130,264

11	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2	-653,879	XXXX	XXXX
----	---	-----------	---	----	----------	------	------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXX

12	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	-8,000	XXXX	XXXX
----	---	---------	--	-----	--------	------	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S03 - 3.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S03 - 3.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S03 - 3.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 776 Podlahy povlakové XXXX

1	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	-73,000	XXXX	XXXX
2	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	-74,460	XXXX	XXXX
VV					-73*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	-74,460	
VV					Součet	-74,460	
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-100,340	XXXX	XXXX
4	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	-100,340	XXXX	XXXX
5	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-73,000	XXXX	XXXX
6	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-80,300	XXXX	XXXX
VV					-73*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	-80,300	
VV					Součet	-80,300	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt:
MP - méněpráce
Soupis:
S04 - 4.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S04 - 4.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S04 - 4.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 776 Podlahy povlakové XXXX

1	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	-44,300	XXXX	XXXX
2	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	-45,186	XXXX	XXXX
VV					-44,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	-45,186	
VV					Součet	-45,186	
3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-39,125	XXXX	XXXX
4	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	-39,125	XXXX	XXXX
5	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-44,300	XXXX	XXXX
6	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-45,186	XXXX	XXXX
VV					-44,3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství	-45,186	
VV					Součet	-45,186	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt:
MP - méněpráce
Soupis:
S05 - 5.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S05 - 5.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
742 - Elektroinstalace - slaboproud		XXXX
767 - Konstrukce zámečnické		XXXX
771 - Podlahy z dlaždic		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX
M - Práce a dodávky M		XXXX
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S05 - 5.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot XXXX

13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,571	XXXX	XXXX
----	---	-----------	--	---	--------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 742 Elektroinstalace - slaboproud XXXX

1	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	-1,000	XXXX	XXXX
2	M	31686013	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48mm délka 2,5m	kus	-1,000	XXXX	XXXX

D 767 Konstrukce zámečnické XXXX

3	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	-17,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	----------------------------------	----	---------	------	------

D 771 Podlahy z dlaždic XXXX

4	K	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	-15,000	XXXX	XXXX
---	---	-----------	---	-----	---------	------	------

D 776 Podlahy povlakové XXXX

5	K	776111411	Montáž pásy dilatační povlakových podlah	m	-99,400	XXXX	XXXX
6	M	28616320	pás dilatační okrajový extrud PE samolepicí	m	-101,388	XXXX	XXXX

VV -99,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -101,388
VV Součet -101,388

7	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-116,165	XXXX	XXXX
8	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	-116,165	XXXX	XXXX
9	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-99,400	XXXX	XXXX
10	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-101,388	XXXX	XXXX
VV			-99,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-101,388		
VV			Součet		-101,388		

D M Práce a dodávky M XXXX

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby XXXX

11	K	220320201	Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V	kus	-1,000	XXXX	XXXX
12	M	RMAT0001	zvonek	kus	-1,000	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S06 - 6.NP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S06 - 6.NP**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
HSV - Práce a dodávky HSV		XXXX
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		XXXX
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S06 - 6.NP

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot XXXX

10	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	-1,039	XXXX	XXXX
	VV		dle SOD				
	VV		-2,439		-2,439		
	VV		skutečnost				
	VV		1,4		1,400		
	VV		Součet		-1,039		
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	-6,234	XXXX	XXXX
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,039	XXXX	XXXX
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-31,170	XXXX	XXXX
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-2,439	XXXX	XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXX

1	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	-1,000	XXXX	XXXX
2	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	-1,000	XXXX	XXXX
3	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	-1,000	XXXX	XXXX
4	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	-1,000	XXXX	XXXX

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety XXXX

5	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-91,840	XXXX	XXXX
	VV		-(7,6*3*2+3,4*3*2+7,6*3,4) "009		-91,840		
	VV		Součet		-91,840		
6	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-25,840	XXXX	XXXX
	VV		-7,6*3,4 "009		-25,840		
	VV		Součet		-25,840		
7	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	-26,000	XXXX	XXXX
	VV		-24,7619047619048*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-26,000		
	VV		Součet		-26,000		
8	K	784211005	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,0 m	m2	-91,840	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S07 - Všechna patra

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S07 - Všechna patra**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
PSV - Práce a dodávky PSV		XXXX
766 - Konstrukce truhlářské		XXXX
776 - Podlahy povlakové		XXXX
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S07 - Všechna patra

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 766 Konstrukce truhlářské XXXX

1	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-39,000	XXXX	XXXX
2	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	-39,000	XXXX	XXXX
3	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	-14,000	XXXX	XXXX
4	M	54964211	vložka cylindrická stavební 35+60	kus	-14,000	XXXX	XXXX
5	K	766661849	Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému použití	kus	-39,000	XXXX	XXXX
6	K	766661852	Demontáž interiérové zámkové vložky k opětovnému použití	kus	-14,000	XXXX	XXXX

D 776 Podlahy povlakové XXXX

7	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-200,000	XXXX	XXXX
8	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	-204,000	XXXX	XXXX

VV -200*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -204,000
VV Součet -204,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby XXXX

9	M	1020006201	LED trubice T5 Philips MASTER tube 549mm HE 8W 865 T5 EU	kus	-100,000	XXXX	XXXX
10	M	34535000	spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	-60,000	XXXX	XXXX
11	M	34555238	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šroubové svorky	kus	-30,000	XXXX	XXXX

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: S08 - VRN

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 4. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			XXXX
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S08 - VRN**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		XXXX
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		XXXX
VRN7 - Provozní vlivy		XXXX

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy vnitřních prostor severního křídla hlavního nádraží
Objekt: MP - méněpráce
Soupis: **S08 - VRN**

Místo: Datum: 4. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							XXXX
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				XXXX
D		VRN7	Provozní vlivy				XXXX
1	K	070001000	Provozní vlivy	%	-1,500	XXXX	XXXX